
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

NZLC
Auckland - Nový Zéland

New Zealand Language Centres byla založena již v
roce 1984, je  akreditace novozélandskou vládou a
spadá do kategorie 1, což umožňuje studentům při
jazykovém kurzu delším než 12 týdnů pracovat až
20 hodin týdně. Budova školy se nachází v
modernizovaném komplexu v centru města,
nedaleko nákupní čtvrti Queen Street a pár minut
od malebného nábřeží. Díky výborné dopravní
dostupnosti se dostanete do všech koutů
fascinujícho Aucklandu.

Název školy: NZLC
Národnostní složení: Japonsko, Čína, Asijské země,
Jižní Amerika, západní Evropa
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 45
GE levels: 7
Měna: NZD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdny

Obecná angličtina Part time - odpoledne (8
lekcí/týden)
ubytování v apartmánu pro tří, bez stravy (4t),

3 100 NZD
44 702 Kč

3 700 NZD
53 354 Kč

4 300 NZD
62 006 Kč

4 900 NZD
70 658 Kč

Obecná angličtina Part time - dopoledne (15
lekcí/týden)
ubytování v apartmánu pro tří, bez stravy (4t),

4 060 NZD
58 545 Kč

4 980 NZD
71 812 Kč

5 900 NZD
85 078 Kč

6 820 NZD
98 344 Kč

Obecná angličtina Intensive (23 lekcí/týden)
ubytování v apartmánu pro tří, bez stravy (4t),

4 540 NZD
65 467 Kč

5 620 NZD
81 040 Kč

6 700 NZD
96 614 Kč

7 540 NZD
108 727 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v hostitelské rodině(4t) s polopenzí, veškeré reg. poplatky školy.

Nezahrnuje: doprava (letenka), zdravotní pojištění cca 40 NZD/měsíc, poplatek za studenstká víza - cca
270 NZD, poplatek za zkoušku IELTS 385 NZD, FCE/CAE 335 NZD.

Učebnice pro GE, IELTS a Business English budou zapůjčeny za kauci 100 NZD, pro kurzy FCE/CAE k
zakoupení za 100 NZD.

Nástupní termíny: každé pondělí, pro cambridge kurzy naleznete v sekci nabídka kurzů.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Obecná angličtina Part-time -
odpolední kurz 8 1-52 týdnů 150 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 200 NZDstud. materiály: na kauci 100 NZD

http://www.alfaagency.cz/school/nzlc--146/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/nzlc--146/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/nzlc--146/#tabubytovani


NZLC - Auckland: Nový Zéland (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

Obecná angličtina Part-time -
dopolední kurz 15 1-52 týdnů 230 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 200 NZD stud. materiály: na kauci 100 NZD

Obecná angličtina/Business English -
Intensive 23 1-11 týdnů 280 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 200 NZD stud. materiály: na kauci 100 NZD

Obecná angličtina/Business English -
Intensive 23 12-23 týdnů 270 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 200 NZD stud. materiály: na kauci 100 NZD

Obecná angličtina/Business English -
Intensive 23 24-52 týdnů 260 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 200 NZD stud. materiály: na kauci 100 NZD

Přípravný kurz IELTS 23 1-11 týdnů 280 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 200 NZD stud. materiály: 100 NZD

Přípravný kurz IELTS 23 12 týdnů 270 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 200 NZD stud. materiály: 100 NZD

Přípravný kurz FCE, CAE 23 1-11 týdnů 280 NZD/týden 20.9.

zápisné: 200 NZD stud. materiály: 100 NZD

Přípravný kurz FCE, CAE 23 12 týdnů 270 NZD/týden

zápisné: 200 NZD stud. materiály: 100 NZD

Více info

Fotogalerie



NZLC - Auckland: Nový Zéland (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	NZLC
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


